< DIMACO

NETTOYEURS HAUTE PRESSION

a4 h

MANUEL VUES ECLATEES/PARTS BOOK
DIMACTION 9 130 HW - DIMACTION 14 160 HW
DIMACTION 15 200 HW - DIMACTION 21 150 HW
DIMACTION 26 150 HW - DIMACTION 21 200 HW

- /

ATTENTION,
Certaines piéces ne sont pas détaillées
Certain parts are not sold individually

SAT DIMACO constructeur

Z.l. Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON - France - Tél. : + 33 (0)2 47 98 25 25 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : www.dimaco.com
S.A.S. au capital de 957 000 Euros / SIRET 318 621984 00026 - N TVA : FR 28 318 621984 / APE 2829 B



mailto:info@dimaco.com
http://www.dimaco.com/

DIMACO

23. SCHEMAS ELECTRIQUE

23.1 POUR DIMACTION : 9 130 HW - 14 160 HW -15 200 HW - 21 150 HW

i
()

st | ARC
529

230 TCL

amy

400

K1

Lt M1 | | Laf
q
s

ey

ul vl w o
J M
1
MP
MB
R
S
T
PE

CT Contact thermigue pompe
EV Electrovanne

IG Interrupteur général

MB Moteur brileur

MP Moteur Pompe

P1 Pressostat 40 bar

P2 Pressostat 15 bar

SE Carte électronique

TM Thermostat

TR Transformateur

page 28




DIMACO

23.2 POUR DIMACTION : 26 150 HW - 21 200 HW

R1 3 J@
O :'—g
: LT il ;
TxxoR3_|[.
SE 7‘\’73 :nv —E
TC1 3 4 I
K2 K3 ., }I
K4 % |'}_ CT
ALB.0O1 S E
‘ 1| 1. ©
< 3L sl olJ =1l =] &l
%H ul v| w| N
& /M\ &
TN M, 3 er'X
s| 8l 1| 4 :
e 7 MB | P |
WORs 7f 2l s/ || | oo Ll el il o
Ry e
R
S
T
PE e e, = e A

CT Contact thermique pompe

EV Electrovanne

IG Interrupteur général
MB Moteur brileur
MP Moteur Pompe

P1 Pressostat 40 bar
P2 Pressostat 15 bar
SE Carte électronique

TM Thermostat

TR Transformateur

SIMB. DESCRIZIONE

page 29




29. VUES ECLATEES

POUR DIMACTION 9 130 HW - 14 160 HW - 15 200 HW - 21 150 HW




DIMACO

29.1 VUE D’ENSEMBLE

DIMACTION 9 130 HW - DIMACTION 14 160 HW - DIMACTION 15 200 HW - DIMACTION 21 150 HW

Repeére

N |O

w |[Ww

I

S

S

S

| 6
| 8
| 9
|49

IS
)

Qté

[EEN

Code
312250003
RPIVO125
131400007
131400001
141610001
141610002
161500001
161100003
161450002
301250018
121300004

R10516BLEU
R20516BLEU

PIML330
P131030

LSPR700035

LD900045

LD900045

LD90007
111200003

Désignation
Chéssis de base
Roue pivotante
Réservoir carburant
Bouchon Réservoir d.60mm
Capot
Pare-chocs
Roue 260/80 D. 20
Bague
Enjoliveur d.260mm
Plague réglage ventilation
Cable alimentation triphasé
Flexible 5/16 L=10 m
Flexible 5/16 L=20 m pour la version avec enrouleur
Pistolet pour DIMACTION 9 130 HW
Pistolet a raccord tournant pour DIMACTION 14 160 HW
DIMACTION 15 200 HW - DIMACTION 21 150 HW

Lance simple a téte réglable 700 mm
avec buse HP B25035 pour DIMACTION 9 130 HW

Lance double réglable 900 mm avec buse HP B25045
pour DIMACTION 14 160 HW

Lance double réglable 900 mm avec buse HP B25045
pour DIMACTION 15 200 HW

Lance double réglable 900 mm avec buse HP B2507
Pour DIMACTION 21 150 HW

Raccord M 1/4

page 34






DIMACO

29.2 CHAUDIERE
DIMACTION 9 130 HW - DIMACTION 14 160 HW - DIMACTION 15 200 HW - DIMACTION 21 150 HW

REP  QTE CODE DESIGNATION
1 312250003  Chassis de base
| 18 [ 121450029  Transformateur
- 1 121250016 Cable Transformateur L=800mm
| 20 [ 111100002  Porte-sonde
1 111150005  Raccord
1 111400009  Valve sécurité
1 311400009 Structure chaudiere
1 301250015 Bague serpentin
1 141250001  Disque isolant D.267*20
1 311250006 Bague flamme
1 111400007  Serpentin
1 311400006 Couvercle interieur
1 301250027 Couvercle extérieur
1 301100019  Déflecteur
1 121250001  Bougie
1 111400011  Buse b 60° 1,35 pour DIMACTION 9 130 HW
1 111400011  Buse b 60° 1,35 pour DIMACTION 14 160 HW
1 111400014  Buse b 60° 1,50 pour DIMACTION 15 200 HW
1 111500012  Buse b 60° 1,75 pour DIMACTION 21 150 HW
1 301100021 Porte- buse
1 141250002 Disque aluminium
1 111100020  Raccord de liaison D-D 1/8M 1/8 F
1 141250003  Voyant chaudiére D.20*3,3
1 181250801  Bague élastique d.22
1 111100006  Raccord "L" 1/8
- 1 121250002 Couvre bougie
ey 121250003  Cable L=800mm
1 111100014  Flexible L=780mm
Bl 121400003  Thermostat 150°C

page 36



| DIMACO

DIMACTION 9 130 HW - DIMACTION 14 160 HW - DIMACTION 15 200 HW - DIMACTION 21 150 HW

29.3 ENSEMBLE HYDRAULIQUE




DIMACO

29.3 ENSEMBLE HYDRAULIQUE

DIMACTION 9 130 HW - DIMACTION 14 160 HW - DIMACTION 15 200 HW - DIMACTION 21 150 HW

REP QTE CODE DESIGNATION

111100005 Raccord
081450005 Pompe carburant
081200002 Solénoide 220v
121200002 Cable L=710mm
091200003 Joint

4 091350001 Moteur brdleur
301350023 Ventilateur 146*72 SX
111200003 Raccord M 1/4
111500001 Tuyau d'échappement 6X12 L=380mm
111500002 Flexible carburant 6X12 L=170mm
181100801 Collier
111250015 Filtre FB7
111250007 Flexible filtre 6X12 L=170mm
121100030 Boitier électrique
121100013 Presse étoupe

) 121250005 Presse étoupe
122200006 Carte électronique
121400006 Interrupteur 4G10-700-R KONCAR
121400003 Thermostat 150°C
155220002 Autocollant
121400005 Bouton on/off
121400004 Bouton Thermostat
092200001 Moteur monophasé 3 CV pour DIMACTION 9 130 HW
092200002 Moteur triphasé 7,5 CV

RC915 DIMACTION
RC1416 DIMACTION
RR1520 DIMACTION
RK2115 DIMACTION

Pompe RC915 DIMACTION pour DIMACTION 9 130 HW

Pompe R41416 DIMACTION pour DIMACTION 14 160 HW
Pompe RR1520 DIMACTION pour DIMACTION 15 200 HW
Pompe RK2115 DIMACTION pour DIMACTION 21 150 HW

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

112200004 Manometre D.40MM 1/8 300 BAR
112200025 RACCORD "L" 1/2" M-M
112200003 RACCORD "L" F3/8" - M3/8"
111350040 Régulateur
0 111450059 Flexible 13x23 L.500 FD 1/2”
1 111450006 Raccord T 3/8 F-M-M
111300001 Flexible L.730 FD 3/8“ + F90° 3/8
7 111200026 Pressostat 3/8 15 BAR
74 111200037 Pressostat 1/4M 40 BAR
7 111250011 Raccord porte filtre 3/8F - 3/4M
6 111200013 Filtre entrée d’eau
7 112200014 Garniture entrée d’eau
8 111100033 Raccord entrée d’eau
79 1 111100022 Raccord en « L » 1/8M — 1/4F pour DIMACTION 15 200 HW -

DIMACTION 21 150 HW

page 38



DIMACO

29.4 ACCESSOIRES
DIMACTION 9 130 HW - DIMACTION 14 160 HW - DIMACTION 15 200 HW - DIMACTION 21 150 HW

CODE DESCRIPTION
- P33 Pistolet pour DIMACTION 9 130 HW
Lance simple a téte réglable 700 mm
- LSPR700035 ¢ buse HP B25035 pour DIMACTION 9 130 HW .
- R10516BLEU 10 m flexible 5/16 bleu 1
- R20516BLEU 20 m flexible 5/16 bleu pour version avec enrouleur 1
PI131030 Pistolet a raccord tournant pour DIMACTION 14 160 HW 1
DIMACTION 15 200 HW - DIMACTION 21 150 HW
Lance double réglable 900 mm
- DRSS avec buse HP B25045 pour DIMACTION 14 160 HW .
Lance double réglable 900 mm
- SRR avec buse HP B25045 pour DIMACTION 15 200 HW .
Lance double réglable 900 mm
- HElILY avec buse HP B2507 pour DIMACTION 21 150 HW .

page 39



DIMACO

29.5 POMPES
POMPE

PUMP

RC915

POUR DIMACTION 9 130 HW

POS REF KIT DESCRIPTION QTE POS REF KIT DESCRIPTION QTE

1 3200110 BOUCHON 6 26 | 1200430 VISTEM6x 16 8

2 1200690 F__ [JOINT TORIQUE ¢ 156 x 1,78 6 27 | 880130 BOUCHON DHUILE 1

3 | 2769050 A |CLAPET 6 28 | 1260110 ECROUMS8 3

4 800410 VISTEM6x16 8 29 | 1260100 RONDELLE 3

5 | 1381550 RONDELLE 8 30 | 1260210 B |PISTON 3

6 | 3200020 CULASSE 1 31 | 1260091 ENTRETOISE 3

7 180101 F |JOINT TORIQUE @ 17,52 1 32 | 1260460 C_ |JOINTSPI 3

8 820361 BOUCHON 1 33 | 480480 F |JOINT TORIQUE @4,48x 1,78 3

9 740290 F_ |JOINT TORIQUE @ 14 x 1,78 1 34 | 3200060 GUIDE PISTON 3

10 | 1980740 BOUCHON 1 35 | 3200040 BIELLE 3

11| 1780140 G |BAGUE 3 36 | 1780050 AXE DE PISTON 3

12| 1780720 E  |GARNITURE 3 37 | 2760280 F__ |JOINT TORIQUE @ 101,27 x 2,62 1

13 | 3200130 GUIDE PISTON 3 38 | 3200030 COUVERCLE ARRIERE 1

14| 3200142 E  |GARNITURE 3 39 | 820510 F_ |JOINT TORIQUE @ 10,821x 1,78 1

15 | 3200260 E  |BAGUE ANTI EXTRUSION 3 40 | 880581 BOUCHON 1

16 | 770260 | E-F |JOINT TORIQUE @2352x 1,78 3 41| 3200310 VILEBREQUIN 1

17 | 3200120 GUIDE PISTON 3 42 | 3200330 CLAVETTE 1

18 | 3200010 CORPS DE POMPE 1 43 | 2760350 ROULEMENT 1

19 | 1780490 ROULEMENT 1 44| 1260790 ANNEAU ELASTIQUE 1

20 | 1260790 ANNEAU ELASTIQUE 1 45 | 1260750 C__ |JOINTSPI 1

21 | 1780550 ANNEAU ELASTIQUE 1 T

2 395081 F |JOINT TORIQUE @ 47,3 2,62 1

2.z o : REF KT REPERES INCLUS eoees | yre

24 | 3200080 VOYANT DHUILE 1 2186 A_3 6 1

25 | 3200070 COUVERCLE 1 42467 B30 3 1
42468 C  |32-4 4 1
42469 E_ |12-14-15-16 12 1
42470 F [2-7-9-16-22-33-37-39 17 1
2745 G_ |11 3 1

*NOMBRE DE PIECES CONTENUES DANS 1 KIT
* NOMBRE KIT NECESSAIRE POUR REPARER 1 POMPE
Mise a jour n® Date d'émission du constructeur =
SAT DIMACO PRODUCT Revised n° 00 Printing date Mai / May 2016

SAT DIMACO PRODUCT - ZI, Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON (FRANCE)
Tél. : +33 (0)2 47 98 25 25 - Fax : +33 (0)2 47 98 25 26 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : http://www.dimaco.com

‘page 40



DIMACO

POMPE
POUR DIMACTION 14 160 HW ¥ RC1416

2% PUMP

37
POS REF KIT DESCRIPTION QTE POS REF KIT DESCRIPTION QTE
1 3200110 BOUCHON 6 26 1200430 VIS M6 x 16 4
2 1200690 F JOINT TORIQUE @ 15,6 x 1,78 5 27 880130 JAUGE D'HUILE 1
3 2769050 A ENSEMBLE CLAPET 6 28 1260110 ECROU M8 3
4 800410 VIS M6 x 40 8 29 1260100 RONDELLE 3
5 1381550 RONDELLE 8 30 1260210 B PISTON @ 18 3
6 3200020 CULASSE 1 31 1260091 DISQUE 3
7 180101 F JOINT TORIQUE @ 17,5 x 2 1 2 1260460 C JOINT SPI 3
8 820361 BOUCHON G 1/2 1 33 480480 F JOINT TORIQUE @ 4,48 x 1,78 3
9 740290 F JOINT TORIQUE @ 14x 1,78 1 2% 3200060 GUIDE PISTON @ 18 3
10 1980740 BOUCHON G 3/8 1 35 3200040 BIELLE 3
1 1780140 G BAGUE @ 18 3 36 1780050 GOUPILLE 3
12 1780720 E BAGUE DETANCHEITE @ 18 3 37 2760280 F JOINT TORIQUE @ 101,27 x 2,62 1
13 3200130 BAGUE DE TETE 3 38 3200030 COUVERCLE 1
14 3200142 E GARNITURE 3 39 820510 F JOINT TORIQUE @ 10,82x 1,78 1
15 3200260 E BAGUE ANTI-EXTRUSION 3 40 880581 BOUCHON G 1/4 1
16 770590 E-F  |JOINT TORIQUE @21,95x 1,78 3 Y] 3200220 VIS6x 16 4
17 3200120 BAGUE INTERMEDIAIRE 3 42 3200050 VILEBREQUIN 1
18 3200010 CORPS DE POMPE 1 43 3200230 CLAVETTE 1
19 1780490 ROULEMENT 1 44 1321190 ROULEMENT 1
20 1260790 BAGUE 1 45 1260750 c JOINT SPI 1
21 1780550 BAGUE 1 50 3201860 BAGUE @ 51,8 %0.5 1
22 395081 F JOINT TORIQUE @ 47,30 x 2,62 1
23 3200090 DISQUE 1
26| 3200080 VOYANT DHULE T REF | KT REPERES INCLUS |
25 3200070 SUPPORT 1 2186 A 3 6 1
42467 B 30 3 1
. 42468 c 32-45 4 1
Type d’huile : SAE15W40 42469 E_ [12-14-15-16 12 1
HA Ahiila - 42470 F  [2-7-9-16-22-33-37-39 17 1
Quantité d’huile : 0,26 kg o s 1n = 1
* NOMBRE DE PIECES CONTENUES DANS 1 KIT
* NOMBRE KIT NECESSAIRE POUR REPARER 1 POMPE
Mise a jour n* Date d'émission du constructeur .
SAT DIMACO PRODUCT Revised n” 00 Printing dete Juillet/ July 2020

SAT DIMACO PRODUCT - ZI, Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON (FRANCE)
Tél, : +33 (0)2 47 98 25 25 - Fax : +33 (0)2 47 98 25 26 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : http://www.dimaco.com

page 41




DIMACO

POUR DIMACTION 15 200 HW

POMPE
v RR1520 DIMACTION 3
& PUMP ”

36

POS REF KIT DESCRIPTION QTE POS REF KIT DESCRIPTION QTE
1 960080 BOUCHON 6 30 3220070 PIVOT 3
2 960160 F___ |JOINT TORIQUE 0 17,86 x 2,62 6 31 3220040 BIELLE 3
3 | 1389051 A |CLAPET 6 32 651540 F JOINT TORIQUE o 107,62 X 2,62 1
4 800860 VIS M8 x55 8 33 3220030 COUVERCLE 1
5 | 1381850 RONDELLE 8 34 3200220 VISM6 x 16 4
6 | 3220020 CULASSE 1 35 820510 F JOINT TORIQUE p 10,82 x 1,78 1
7 180101 F__ |JOINT TORIQUE 8 17.5x 2 1 36 880581 BOUCHON 1
8 820361 BOUCHON 1 37 1200430 VISM6 x 16 4
9 740290 F__ |JOINT TORIQUE 6 14 x 1.78 1 38 3200070 COUVERCLE 1
10| 1980740 BOUCHON 1 40 3220080 INDICATEUR DE NIVEAU 1
1 880581 BOUCHON 1 41 3320090 DISQUE 1
12| 820510 JOINT TORIQUE 0 10,82 1,78 1 42 650560 F JOINT TORIQUE o 56,82 x 2,62 1
13| 1780140 G |BAGUE 3 43 200390 BAGUE 1
14| 1780720 E__ |JOINT 3 44 1981210 ROULEMENT 1
15 | 3200250 E__ |BAGUE 3 ) 3220310 VILEBREQUIN 1
16 | 3220130 H  |BAGUE DE TETE 3 49 3200230 CLAVETTE 1
17| 3200142 E__ |JOINT 3 50 1981210 ROULEMENT 1
18| 3200260 E  |BAGUE 3 51 200390 ANNEAU @ 62 1
19 | 770260 E-F__ |JOINT TORIQUE 0 23,52% 1.78 3 52 3220280 ANNEAU 1
20 | 3220120 H  |BAGUE INTERMEDIAIRE 3 53 880830 A JOINT TORIQUE @ 1554 x 2,62 6
21 1260110 ECROUMS8 3 54 1080550 BAGUE 3
2 | 1260100 RONDELLE 3 56 3220780 JOINT TORIQUE @ 61.8 x 0,50 1
23 | 1780080 B |PISTON 3
g; :g:gzg; = gfg JJEE g REF KIT REPERES INCLUS P’g’;ﬁ, ’757’35
26 | 3220010 CORPS DE POMPE 1 2864 A [3-53 12 1
27 880130 BOUCHON 1 42275‘167 2 gg = i 1
28 | 480480 F INT TORIQUE 0 4,48 x 1, Z
29 | 3220060 JG?JIDE P?:Tg:E SERER : g E__ et 15 !
42550 F 2-7-9-19-28-32-35-42 17 1
2745 G 13 3 1
d 'h " - SAE , 5W4o 42388 : 18-20 * NOMBRE DE PIECES CONTENGUES DANS11 KIT
Type u, e i< ** NOMBRE KIT NECESSAIRE POUR REPARER 1 POMPE

Quantité d’huile : 350 mi

SAT DIMACO PRODUCT  [Fst” 00 g Aolt] August 2020

SAT DIMACO PRODUCT - ZI, Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON (FRANCE)
Tél. : +33 (0)2 47 98 25 25 - Fax : +33 (0)2 47 98 25 26 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : http://www.dimaco.com

page 42



DIMACO

POUR DIMACTION 21 150 HW
POMPE

PUMP

RK2115

POS REF KT DESCRIPTION QTE POS REF KT DESCRIPTION QTE

1 960160 JOINT TORIQUE @ 17,86 x 2,62 6 3 | i COUVERCLE COMPLET 1

2 960090 BOUCHON 6 (Rep. 35, 42, 43, 86, 87, 88, 89)

3 1389051 A |ENSEMBLE CLAPET 6 36 | 1343510 VIS M6 x 14 6

4 880830 A |JOINT TORIQUE @ 15,54 x 2,62 6 37 | 2280070 VILEBREQUIN 1

5 880581 BOUCHON 1/4 2 38 | 1380520 CLAVETTE 1

6 820510 JOINT TORIQUE @ 10,82 x 1,78 2 39 180340 C  [BAGUE 1

1 840320 G |BAGUE@22 3 40 | 1380120 CALE 0,10 MM 1

12 | 840330 E  |BAGUE DETANCHEITE @ 22 3 40 | 1380130 CALE 0,20 MM 1

13 | 1380160 GUIDE PISTON @22 3 40 | 1380530 CALE 0,25 MM 1

14 | 961240 E  |JOINT TORIQUE @31,47x1.78 3 40 | 1382810 CALE 0,05 MM 1

15 | 840340 E  |BAGUE DETANCHEITE @ 22 3 41 [ 1380040 COUVERCLE 1

16 | 1383130 C  [BAGUE 3 42 | 740290 JOINT TORIQUE @ 14x 1,78 3

17 | 850370 VIS M8 x 16 8 43 | 1980740 BOUCHON G 3/8 2

18 | 1380050 SUPPORT 1 46 | 1980740 BOUCHON G 3/8 1

19 | 640030 C  |JOINT TORIQUE @59,99 x 5,62 2 47 180101 JOINT TORIQUE @ 175X 2 1

20 | 2280340 ROULEMENT 1 48 | 820361 BOUCHON 112 1

21 | 1382170 CORPS DE POMPE 1 49 | 1380020 CULASSE 1

22 | 880130 BOUCHON 1 50 | 820150 VIS M8 x 70 8

23 | 962010 ECROU 3 77 | 1383140 ROULEMENT 1

24 | 962000 RONDELLE 3 86 | 1260250 INDICATEUR DE NIVEAU 1

25 | 1382360 B |PISTON@22 3 87 | 1260430 BAGUE 1

26 | 1380950 DISQUE 3 88 | 1780690 DISQUE 1

27 | 600180 JOINT TORIQUE @ 7,66 x 1,78 3 89 | 1140450 JOINT TORIQUE @ 20,24 x 2,62 1

28 | 1380920 GUIDE PISTON 3

29 | 1380060 TIGE DE PISTON 3 REF KT REPERES INCLUS NBRE | NBRE

30 | 1383020 BIELLE BRONZE 3 PIECES* | KIT*

31 | 1080401 BAGUE ANTI-EXTRUSION 3 2864 A 3-4 12 1

32 | 1381850 RONDELLE 8 2759 B 125 3 1

34 | 1780510 C  |JOINT TORIQUE @ 106 x3 1 1855 C_ [16-19-34-39 7 1
1888 E  |12-14-15 9 1
1816 G 1 3 1

*NOMBRE DE PIECES CONTENUES DANS 1 KIT
** NOMBRE KIT NECESSAIRE POUR REPARER 1 POMPE

SAT DIMACO PRODUCT oo 00 P e aasion du constudeur 6t | August 2015

SAT DIMACO PRODUCT - ZI, Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON (FRANCE)
Tél. : +33 (0)2 47 98 25 25 - Fax : +33 (0)2 47 98 25 26 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : http://www.dimaco.com

page 43



| DIMACO

OPTION ENROULEUR

ENROULEUR
HOSE REEL

HR30

POS REF DESCRIPTION QTE
1 4139900020 |JOINT 2
2 4100800018 |RACCORD TOURNANT LAITON 1
11 | 4139900070 KIT MOYEU CENTRAL GAUCHE ET DROITE 1
13 | 4139900062 |KIT 2 DISQUES 1
14 | 4139900051 COUVERCLE 2
15 | 4139900010 VIS DE FIXATION 6
18 | 4139900052 |SUPPORT DE FIXATION 1
19 | 4139900031 |[ECROU DE FIXATION 1
22 | 4139900006 KIT ENSEMBLE MANIVELLE 1
SAT DIMACO PRODUCT Rewsh - 04 Prming asre T Suilletluly 2024

SAT DIMACO PRODUCT - ZI, Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON (FRANCE)
Tel. : +33 (0)2 47 98 25 25 - Fax : +33 (0)2 47 98 25 26 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : http:/fwww.dimaco.com

page 44



DIMACO

30. VUES ECLATEES
POUR DIMACTION 26 150 HW - 21 200 HW

30.1 VUE D’ENSEMBLE DIMACTION 26 150 HW - DIMACTION 21 200 HW

i

24 23 22 21 20 19 39 40

75 74

page 45




DIMACO

30.1 VUE D’ENSEMBLE DIMACTION 26 150 HW - DIMACTION 21 200 HW

Repére Qté Code Désignation
1 121500022 Cable d’alimentation électrique
1 121250005 Raccord PG. 13,5
1 121500021 Raccord PG.16
1 311500001 Chassis de base
1 301250018 Plaque de ventilation d’air
4 161450001 Roue @ 260 X 80
© 5 4 161100003 Bague
4 161450002 Enjoliveur gris
.5 | 2 131400001 Bouchon réservoir @ 60
IS 1 131500002 Réservoir détergent
1 131500001 Réservoir gasoil
1 111500010 Tuyau 16 x 26 L.370 F45° %" — FD %
1 141500001 Réservoir eau avec couvercle
1 111450031 Raccord M1/2” + F 3/8”
3 141400003 Garniture @ 70
1 111450017 Filtre & eau réservoir 3/8”
1 111450018 Flotteur & eau %’
1 311500007 Tuyau d’arrivée d’eau L. 420
1 111250011 Raccord M3/4” + F3/8”
1 111500009 Raccord M3/4” + M3/8”
1 111200013 Filtre d’arrivée d’eau
1 112200014 Garniture eau
1 112200007 Raccord @ 17
1 112200008 Raccord d’entrée d’eau %
1 301450017 Ventilateur 160 X 80
1 091450001 Moteur brileur ZS9 220V 50 HZ
1 091200003 Joint pompe & gasoil
1 081450001 Pompe a carburant
1 111200003 Raccord de tuyau M1/4”
1 111200005 Raccord PM DD M1/8”
1 081450002 Bobine 24V
1 121500002 Cable pompe & gasoil
1 301500008 Support filtre & gasoil
1 111500003 Filtre & gasoil réservoir transparent
12 111200003 Raccord tuyau M1/4”
1 111500002 Pré-filtre tuyau gasoil 6 x 12 - L. 350
1 111100012 Post-filtre tuyau gasoil 6 x 12- L. 255
1 111500001 Tuyau refoulement gasoil 6 x 12 - L. 200
1 061250002 Tuyau d’échappement gasoil
1 061500002 Tuyau d’aspiration gasoil
2 141250004 Passe tuyau @ 6
1 121500001 Flotteur pour carburant
1 141500011 Support de lance
1 121450029 Transformateur 26/30 100% IS 230V
1 311500003 Support moteur électrique
1 091500001 Moteur 10 CV

page 46



DIMACO

30.1 VUE D’ENSEMBLE DIMACTION 26 150 HW - DIMACTION 21 200 HW

Repére
47
47
48
49
50
51
51

|47
|47 |
| 48
|49 |
| 50
| 51 |
| 51
| 60 |
| 66
| 68 |
| 69 |
| 78
| 79 |
| 80 |
| 83
|84

Qte

1

PR RPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPRRPPRRPRPRPRPRREPRPRPRREPRPRRPRPRPRRIEPRPRREPRPRERLRRER

Code

XW2615
RK2120
111450015
111500006
111450008
111450030
111450029
111200012
111450049
111450011
111450006
111450007
111500016
111500015
1140300AR
111450013
111500008
111450026
111150005
111450007
111500004
111450018
111450014
061500001
141250004
301500010
121500004
111450023
151500001
121400004
121400005
121400006
121400003
151500002
141500003
121150003
121150002
121450008
121500013
121500014

Désignation
Pompe DIMACTION 26 150 HW
Pompe DIMACTION 21 200 HW
Raccord M1/4” + M1/4”
Raccord en “T” /2” M-M-M
Pressostat PS2 3/8” 40 BAR
Adaptateur 90° M3/8” + F 3/8”
Raccord 90° 3/8” —M-M
Raccord 3/8” M-M
Régulateur
Tuyau R2T 3/8” L.730 3/8” + F 90° 3/8”
Raccord en “T” MMF 3/8”
Pressostat 3/8” 15 BAR
Raccord réducteur M1/2 — F1/4 pour DIMACTION 21 200 HW
Raccord 90° M-M 4" pour DIMACTION 21 200 HW et 26 150 HW
Raccord réducteur M3/4 — F1/4 pour DIMACTION 26 150 HW
Tuyau renforcé 2" L. 730 F 90° 2" + F 90° 14"
Raccord M3/8” + M1/2
Tuyau 13 X 23 L. 500 FD1/2” + F 90° %"
Raccord en “T” M-F 3/8”
Pressostat 3/8” 15 BAR
Flexible haute pression pour manometre
Réglage détergent
Tuyau renforcé L. 730 FO0° 4"
Tuyau aspiration détergent
Passe tube @ 6
Support
Carte électronique
Manomeétre
Panneau de contrdle
Bouton ABS rouge rond & 40
Bouton rouge quadrillé @ 40
Interrupteur
Thermostat
Adhésif panneau de contrdle
Capot rouge
Porte fusible PV610
Fusible 5 x 20
Transformateur
Relais thermique TRB14 25°
Contacteur KNL 22-00

page 47



| DIMACO

30.2 CHAUDIERE DIMACTION DIMACTION 26 150 HW - DIMACTION 21 200 HW

page 48



DIMACO

30.2 CHAUDIERE DIMACTION 26 150 HW - DIMACTION 21 200 HW

Repére Qté Code Désignation

111450011 Tuyau R2T 3/8 L. 730 FD 3/8” + F90° 3/8”
111250010 Raccord D-D 3/8"M-1/2"M

111400010 Prolongateur raccord D-D 3/8’M — 3/8”F — L=40
111250012 Porte sonde T3/8"F-3/8"F-3/8"F-M 14X 1 F
111450010 Réducteur raccord. 3/8” — V4"

111450009  Valve de sécurité MV510

181100550 Ecrou hexagonal 3/8”

181100410 Rondelle M16 1ISO 7089

311500005 Structure intérieure chaudiére

301250015 Bague inox serpentin

141250001 Disque isolant D.267 x 20

311250006 Bague flamme

111500013 Serpentin

311450009 Couvercle chaudiére

311500006 Structure extérieure chaudiéere

301250027 Couvercle extérieur

301100019 Déflecteur

121250001 Electrodes

111500011 Buse gasoil B 60 BR D 2,00

301100021 Porte buse

141250003  Verre chaudiére D.20 x 3,3

181250801 Anneau élastique D.22

141250002 Disque fermeture chaudiére

111100020 Prolongation raccord D-D 1/8’"M-1/8"F L = 22,5
111200004 Raccord PM 90° 1/8"M

111500005 Tuyau gasoil

121250002 Couvre bougie

121250003 Cable

121250004 Transformateur P.220/240V 50/60 HZ
26025040 Raccord a visser G3/8 femelle

N
~

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
17 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

R1038 Flexible 10 m 3/8 2 tresses acier
R2038 Flexible 20 m 3/8 2 tresses acier avec la version enrouleur
PI131030 Pistolet avec raccord tournant

1 L D90009 Lance double réglable 900 mm

avec buse HP B2509 pour DIMACTION 26 150 HW

Lance double réglable 900 mm

1 LDS0008S 5 yeq buse HP B25065 pour DIMACTION 21 200 HW

T
|2
| 3
| 4
| 5
| 6
| 8
9
|10 |
11
|12
| 13 |
| 14
|15 |
|16
| 17
| 18
|19
| 20 |
|21
| 22
|23
| 24 |
| 25
| 26
| 27 |
|29 |
| 30 |
| 31
| 32 |
| 32
| 33

page 49



| DIMACO

30.3 ACCESSOIRES DIMACTION 26 150 HW - DIMACTION 21 200 HW

CODE DESCRIPTION QTE

PI131030 Pistolet 1
Lance double réglable 900 mm

— avec buse HP B2509 pour DIMACTION 26 150 HW [
Lance double réglable 900 mm

S avec buse HP B25065 pour DIMACTION 21 200 HW L

R1038BLEU 10 m flexible 3/8 bleu 1

R2038BLEU 20 m flexible 3/8 bleu pour la version avec enrouleur 1

page 50



DIMACO

30.4 POMPE DIMACTION 26 150 HW

g/
Do Ew ~
0 * 0]
) |
o

POMPE

PUMP

XW2615

OIL DRAIN
STOPPER

POS REF KIT DESCRIPTION QTE POS REF KIT DESCRIPTION QTE
2 1940021 CULASSE 1 54 | 1940120 BAGUE ANTI-EXTRUSION 3
3 1140300 BOUCHON G 3/4 1 55 960460 COUPELLE 3
4 550350 JOINT TORIQUE @ 23,81 X 2,62 1 56 | 1940070 GUIDE PISTON 3
5 1980740 BOUCHON G 3/8 1 57 | 1940060 GOUPILLE 3
6 740290 JOINT TORIQUE @ 14 X 1,78 1 58 | 1940051 BIELLE 3
9 1940140 BOUCHON 6 65 | 1949010 COUVERCLE COMPLET 1
10 | 1940150 BAGUE ANTI-EXTRUSION 6 66 | 1260430 BAGUE 1
11 1949050 | A |ENSEMBLE CLAPET 6 67 | 1780690 COUPELLE 1
12 | 1140450 | A |JOINT TORIQUE @ 20,24 X 2,62 6 68 | 1260250 VOYANT D'HUILE 1
20 | 1940440 | E |GARNITURE @ 20 3 69 | 1140450 JOINT TORIQUE @ 20,24 X 2,62 1
22 | 1940430 | H |GUIDE PISTON @ 20 3 70 740290 JOINT TORIQUE @ 14 X 1,78 1
23 | 1940470 | E |GARNITURE @ 20 3 71 1980740 BOUCHON G 3/8 1
24 | 1941220 E |JOINT TORIQUE @ 22 3 75 | 1140410 ROULEMENT 2
25 | 1940450 | H |GUIDE PISTON @ 20 3 76 | 1941380 | C |JOINT TORIQUE @ 66,34 X 2,62 2
26 820490 E |JOINT TORIQUE @ 34,65 X 1,78 3 77 | 1949011 COUVERCLE COMPLET 1
27 | 1940560 | C |BAGUE 3 79 | 1941290 RONDELLE !
40 | 1941330 CORPS DE POMPE 1 80 | 1941260 COUPELLE 4
41 1940260 VIS M 10 X 80 8 81 1941270 VOYANT D'HUILE il
42 650530 RONDELLE 8 82 100410 JOINT TORIQUE @ 34,6 X 2,62 1
43 | 1140370 JAUGE D'HUILE 1 83 | 1941390 ENTRETOISE @ 0,05 MM 1
44 | 1980740 BOUCHON G 3/8 1 83 | 1941400 ENTRETOISE @ 0,10 MM 1
45 74290 JOINT TORIQUE @ 14 X 1,78 1 83 | 1941410 ENTRETOISE @ 0,19 MM 1
46 | 1940410 | C |JOINT TORIQUE @ 132 X 3 1 83 | 1941420 ENTRETOISE @ 0,25 MM il
47 | 1200430 VISM6 X 16 6 84 850370 VISM 8 X 16 4
50 | 1940570 ECROU 3 85 | 1940160 BIELLE 1
51 1940580 RONDELLE 3 86 620250 CLAVETTE 1
52 | 1420430 | B |PISTON @ 20 3 90 | 1941240 COUVERCLE il
53 880840 JOINT TORIQUE @ 9,25 X 1,78 3 91 820681 C |BAGUE D'ETANCHEITE il
NBRE NBRE
REF KIT REPERES INCLUS pieces* | ki
2780 A [11-12 12 4
” 2650 B [52 3 1
Type d’huile : SAE 15W40 2873 | C [27-46-76-91 7 1
e . 2782 E [20-23-24-26 12 1
Quantité d’huile : 870 g 2784 | W [22-25 6 1
* NOMBRE DE PIECES CONTENUES DANS 1 KIT
** NOMBRE KIT NECESSAIRE POUR REPARER 1 POMPE
Mise a jour n® Date d'émission du constructeur
SAT D I MAC O P RO D U CT Revised n® 00 Printing date Septembre/September 2023

SAT DIMACO PRODUCT - ZI, Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON (FRANCE)

LILLIS B I

Tél. : +33 (0)2 47 98 25 25 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : http://www.dimaco.com

page 51



DIMACO

30.4 POMPE DIMACTION 21 200 HW

POMPE
RK2120 7 m
6 | B|
46 I
|
)
89 @
90
/ é
R o)
48%
pos| REF |KIT DESCRIPTION QTE Pos| REF |KIT DESCRIPTION QTE
2| 1380680 CULASSE 1 49 | 1380120 ENTRETOISE 0,10 MM 1
3 | 960870 BOUCHON G 1/2 1 49 | 1380130 ENTRETOISE 0,19 MM 1
4 | 180101 JOINT TORIQUE @ 17,5 X 2 1 49 | 1380530 ENTRETOISE 0,25 MM 1
5 | 1981180 BOUCHON G 3/8 1 50 | 962010 ECROU 3
6 | 740290 JOINT TORIQUE @ 14 X 1,78 1 51 | 962000 RONDELLE 3
7 | 1380690 BOUCHON G 1/4 1 52 | 1382360 | B |PISTON @ 22 3
8 | 820510 JOINT TORIQUE @ 10,82 X 1,78 1 53 | 600180 JOINT TORIQUE @ 7,66 X 1,78 3
9 | 1380740 BOUCHON 6 54 | 1080401 BAGUE ANTI-EXTRUSION 3
10 | 960160 JOINT TORIQUE @ 17,86 X 2,62 6 55 | 1380950 COUPELLE 3
11 | 1389051 | A |ENSEMBLE CLAPET 6 56 | 1380920 GUIDE PISTON 3
12 | 880830 | A |JOINT TORIQUE @ 15,54 X 2,62 6 57 | 1380060 GOUPILLE 3
20 | 840320 | G |BAGUE @ 22 3 58 | 1383020 BIELLE 3
21 | 840330 | E |JOINT DETANCHEITE @ 22 3 65 | 1789010 COUVERCLE COMPLET 1
22 | 1380160 GUIDE PISTON @ 22 3 66 | 1260430 BAGUE 1
23 | 961240 | E |JOINT TORIQUE @ 31,47 X 1,78 3 67 | 1780690 COUPELLE 1
24 | 840340 | E |JOINT DETANCHEITE @ 22 3 68 | 1260250 VOYANT DHUILE 1
25 | 880520 | C |BAGUE 3 69 | 1140450 JOINT TORIQUE @ 20,24 X 2,62 1
40 | 1382770 CORPS DE POMPE 1 70 | 740290 JOINT TORIQUE @ 14 X 1,78 1
41 | 820150 VIS M8 X 70 8 71 | 1980740 BOUCHON G 3/8 1
42 | 1381850 RONDELLE 8 75 | 2280340 ROULEMENT 1
43 | 880130 JAUGE A HUILE 1 76 | 640030 | C |JOINT TORIQUE @ 59,99 X 2,62 2
44 | 1980740 BOUCHON G 3/8 1 78 | 1380050 COUVERCLE 1
45 | 740290 JOINT TORIQUE @ 14 X 1,78 1 85 | 2280070 VILEBREQUIN 1
46 | 1780510 | C_|JOINT TORIQUE @ 106 X 3 1 86 | 1380520 CLAVETTE 1
47 | 1343510 VIS M6 x 14 6 87 | 1383140 ROULEMENT 1
48 | 850370 VIS M8 x 16 4 89 | 1380040 COUVERCLE 1
90 | 2282260 | C_|BAGUE D'ETANCHEITE 1
NBRE | NBRE
REF | KIT REPERES INCLUS ik | ot
Type d’huile : SAE 15W40 gggg g ;;-12 132 1
S8 L
Quantité d’huile : 435 g 1855 | C |25-46-76-90 7 1
1888 | E [21-23-24 9 1
1816 | G |20 3 1
* NOMBRE DE PIECES CONTENUES DANS 1 KIT
** NOMBRE KIT NECESSAIRE POUR REPARER 1 POMPE
SAT D I MACO PROD U CT g::jsig’:[ n° 00 Date d'émission du constructeur

SAT DIMACO PRODUCT - ZI, Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON (FRANCE)
Tél. : +33 (0)2 47 98 25 25 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : http://www.dimaco.com

\Printing date

Septembre/September 2023

page 52



| DIMACO

OPTION ENROULEUR

ENROULEUR
HOSE REEL

HR30

POS REF DESCRIPTION QTE
1 4139900020 |JOINT 2
2 4100800018 |RACCORD TOURNANT LAITON 1
11 4139900070 |KIT MOYEU CENTRAL GAUCHE ET DROITE 1
13 4139900062 |KIT 2 DISQUES 1
14 | 4139900051 |[COUVERCLE 2
15 4139900010 |VIS DE FIXATION 6
18 | 4139900052 [SUPPORT DE FIXATION 1
19 4139900031 ECROU DE FIXATION 1
22 | 4139900006 |KIT ENSEMBLE MANIVELLE 1
SAT DIMACO PRODUCT ot il 04 P ot T et/ uly 2024

SAT DIMACO PRODUCT - ZI, Rue Gustave Eiffel - 37500 CHINON (FRANCE)
Tél. : +33(0)2 47 98 25 25 - Fax : +33 (0)2 47 98 25 26 - E-mail : info@dimaco.com - Internet : http:/fwww.dimaco.com

page 53





